
V sobotu 7.9.2024 v 16.30 hodin bude opět
zahájen v Kulturním domě Kralovice pod vedením

učitelů tance Jany Beranové a Josefa Berana
kurz společenského tance a společenské výchovy.

Základní informace o tanečním kurzu:
- základní kurz je určen pro mládež ve věku od 15 let

- kurz bude probíhat v rozsahu cca. 52 vyučovacích , tj. včetně dvou
prodloužených a jedné závěrečné lekce

- období pořádání kurzu je září - prosinec 2024
- výše kurzovného bude stanovena po zjištění zájmu na základě předběžných přihlášek, které jsou 

součástí těchto informací
- na základní kurz, podle zájmu, navazuje taneční kurz pro pokročilé

- po skončení tanečního kurzu máte dále možnost navštěvovat klub sportovního tance v Kralovicích

Na setkání s Vámi se těší Vaši taneční mistři

Pokud máte zájem se tohoto kurzu zúčastnit, zašlete přihlášky na adresu:

Beranová Jana, Liliová 660, 331 41 Kralovice, tel.: 603 311 113

nebo emailem na : tanec@janaberanova.cz

Jana Beranová a Josef Beran

Přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 20.srpna 2024, 

nebo emailem na: tanec@janaberanova.cz

Další kurzy společenského tance, které pořádáme a do kterých se můžete přihlásit: 

Plasy a Horní Bříza

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A
do základního kurzu společenského tance a společenské výchovy

KRALOVICE

Jméno a příjmení ............................................................. Datum narození ..........................................

E-mail ...................................................................... Telefon .....................................................................

Přesná adresa .............................................................................................................................................

                                                                                                       
                                                                                                        ..................................................................
                                                                                                                                   podpis

V sobotu 7.9.2024 v 16.30 hodin bude opět
zahájen v Kulturním domě Kralovice pod vedením

učitelů tance Jany Beranové a Josefa Berana
kurz společenského tance a společenské výchovy.

Základní informace o tanečním kurzu:
- základní kurz je určen pro mládež ve věku od 15 let

- kurz bude probíhat v rozsahu cca. 52 vyučovacích , tj. včetně dvou
prodloužených a jedné závěrečné lekce

- období pořádání kurzu je září - prosinec 2024
- výše kurzovného bude stanovena po zjištění zájmu na základě předběžných přihlášek, které jsou 

součástí těchto informací
- na základní kurz, podle zájmu, navazuje taneční kurz pro pokročilé

- po skončení tanečního kurzu máte dále možnost navštěvovat klub sportovního tance v Kralovicích

Na setkání s Vámi se těší Vaši taneční mistři

Pokud máte zájem se tohoto kurzu zúčastnit, zašlete přihlášky na adresu:

Beranová Jana, Liliová 660, 331 41 Kralovice, tel.: 603 311 113

nebo emailem na : tanec@janaberanova.cz

Jana Beranová a Josef Beran

Přihlášku zašlete na výše uvedenou adresu do 20.srpna 2024, 

nebo emailem na: tanec@janaberanova.cz

Další kurzy společenského tance, které pořádáme a do kterých se můžete přihlásit: 

Plasy a Horní Bříza

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A
do základního kurzu společenského tance a společenské výchovy

KRALOVICE

Jméno a příjmení ............................................................. Datum narození ..........................................

E-mail ...................................................................... Telefon .....................................................................

Přesná adresa .............................................................................................................................................

                                                                                                       
                                                                                                        ..................................................................
                                                                                                                                   podpis


	Stránka 1

